
 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ЧЕРТКОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 2 

 

ПРИКАЗ № 89 

31.08.2023 п. Чертково 

 

«О создании и функционировании Центра образования 

естественно-научной направленности Точка роста» 

в МБОУ Чертковская СОШ № 2 в 2023 году». 

 

На основании приказа Министерства общего и профессионального образования 

Ростовской области от 21.11.2022 № 1152 «Об утверждении перечня общеобразовательных 

организаций, комплекса мер, типового Положения и показателей центров «Точка роста» на 

2023 год» и в целях реализации мероприятий по созданию и функционированию центров 

естественно-научной и технологической направленности в рамках федерального проекта 

«Современная школа» национального проекта «Образование» п р и к а з ы в а ю: 

 

1. Создать Центр образования естественно-научной направленности «Точка роста» на базе 

МБОУ  Чертковская СОШ № 2. 

2. Утвердить положение о центре образования естественнонаучной направленности «Точка 

роста» на базе МБОУ Чертковская СОШ № 2. (Приложение 1) 

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор МБОУ Чертковская СОШ № 2 С.Н. Гармашев  


		2023-09-03T20:14:34+0300
	п. Чертково
	Гармашев Сергей Николаевич
	Я свидетельствую о точности и целостности этого документа




